Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
	dentis cum sceptro. <i>altera manu tractat monstrum triceps, tria temporum momenta signans. siue ille Cerberus est.</i>			
394	Alia SERAPIDIS calatho, ut ante, spectandi Imago, vultu recto. <i>Litteris nonnullis Abraxae modo inscripta est gemma.</i>			
395	Aliud eius caput, vultu obliquo. <i>siue Pantheon est signum</i>			
396	Aliud eiusmodi.			
397	Alius SERAPIS sedens, cui adfunt ad latus vtrumque Isis et Harpocrates. <i>ad pedes est monstri, quod diximus, edifferente Macrobio, tripititis species, et aquila.</i>	Sarda		
398	SERAPIDIS caput in gemma parua et valde conuexa.	Onyx	C. Moszynski	
399	Alius SERAPIS. <i>siue Genius est cum Copiae cornibus ac patera. titulo quidem in vertice cultus.</i>			
400	HARPOCRATES in gemma parua stans, pulchellus. <i>a dextris canicula est, a laeua aquila fere. in Copiae cornu apparet vomer.</i>	Hyacinthos		
401	HARPOCRATIS infantis Imago item pulchra, <i>monilibus et armillis exculti, et bulla in pectore.</i>	Sarda	Princ. a Wald-eck	
402	Alius, in loti flore insidens, <i>digitoque silentia, ut solet, suadens, dextra scuticam gestat.</i>			

Nun- rorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cu- iusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gem- marum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti am- plius declarata habetur.
403 } 404 }	ABRAXAE, <i>ut exemplo fere Co- ptorum vocamus, signum. capite leonis, et loriatum. dextra serpentem, sinistra spicas gestat. ad pedes di- ota frondibus oleae, alius- ue arboris, repleta. a fron- te signa gemmae exhibui- mus, et a tergo, litteris Coptorum quod inscriptum totum dracone ambitur caudam extremam mordi- cus tenente.</i>	Carched.	C. Moszynski	
405	Alius ABRAXAS in minore anulari gemma. <i>Caput galli gallinacei est: reliqua ut solent.</i>	Prasios	Idem	
406 } 407 }	Alius ABRAXAE species. <i>cu- ius signa sunt, Harpocra- tes fere in arbore sedens, astrum, leo decurrens. tergum gemmae maioris vna exhibuimus totum lit- teratum. opus autem re- cens videtur.</i>	Carchef.	Idem	
408	LEO, <i>quem edunt Mithria- cum. circum sparsae litte- rae Coptorum plurimae obscurae.</i>	Heliotrop.		Maffei Gem. T. 2, t. 10.
409	VACCA, <i>ut edunt, Aegyptia. si tamen ea species satis ei boum Aegypti imagini re- spondet, quam verbis tra- ditam legimus ap. Achil- lem Tatium. Leucip. Li. 2, p. n. 40, 41.</i>	Sarda	Dn. Hamel	
410	SPHINX <i>sedens tristior, prae- daeque nonnihil tenens,</i>	Sardonix